ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN LUIS RIO COLORADO SONORA
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

OOMAPAS

v Luis Rie Colerado

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

DEL 1ERO. DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021

REMUNER#CIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGOS DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES
DONATIVOS

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
ACTIVOS BIOLOGICOS

BIENES INMUEBLES

ACTWCIS INTANGIBLES

OBRA PUBLICA EN B[ENES DE DOMINIO PUBLICO
[0BRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

MATERIALES DE ADMINISTRACION EMISION DE DDCUMENTOS ARTICULOS OFICIAI 5

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

21,743,129.07

0.00 21,743,729.07  22,883,115.60  22,883,115.60

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8,307,351.65 0.00 8,307,351.65 8,991,271.83 5,529,571.84
7,573,056.96 0.00 7,573,056.96 7,431,379.98 5,307,391.38
6,281,331.91 0.00 6,281,331.91 5,176,454.61 5,047,043.23
1,308,600.00 0.00 1,308,600.00 0.00 0.00
274,331.76 0.00 274,331.76 195,663.60 195,663.60

439,348.00

0.00 439,348.00 439,374.40 300,916.92

174,816.00 0.00 174,816.00 172,039.96 166,044.92
993,442.00 0.00 993,442.00 1,130,888.81 632,284.12
5,601,012.00 0.00 5,601,012.00 7,316,944.64 4,826,460.07
1,080,000.00 0.00 1,080,000.00 932,007.97 713,560.24
2,619,256.19 0.00 2,619,256.19 2,775,240.22 2,470,801.73
576,546.00 0.00 576,546.00 472,789.96 455,784.21
1,062,617.00 0.00 1,062,617.00 1,227,743.64 1,043,038.89

12,897,540.06

12,897,540.06

0.00 12,466,697.47  10,102,906.95

749,550.00 0.00 749,550.00 1,574,811.08 1,315,690.46
3,685,076.00 0.00 3,685,076.00 4,652,432.76 4,223,288.65
944,267.59 0.00 944,267.59 1,043,771.39 973,076.18
3,295,563.76 0.00 3,295,563.76 3,077,235.94 1,935,600.94
240,000.00 0.00 240,000.00 134,119.08 132,379.08
326,500.00 0.00 326,500.00 50,882.39 50,882.39
75,000.00 0.00 75,000.00 13,804.15 13,804.15
3,076,000.00 3,076,000.00 2,827,109.05 1,473,585.05

67,693.28
1,093,237.94

255,950.00 255,950.00

3,470,000.00

67,693.28
1,093,237.94

730,800.00
277,000.00
424,337.50
2,407,500.00
0.00
1,000,000.00

730,800.00
277,000.00
424,337.50
2,407,500.00
0.00
1,000,000.00
673,600.00

141,615.54
135,678.24
0.00
1,379,376.16
0.00
100,000.00

85,334.04
135,678.24
0.00
1,220,233.43
0.00
100,000.00

3,249,603.19
_0.00

0.00

650,743.20
128,312.03

650,743.20
127,615.57

650,743.20

128,312.03 0.00 127,615.57

-1,139,386.53

-1,715,932.64

0.00
-683,920.18
141,676.98
1,104,877.30
1,308,600.00
78,668.16

-137,446.81

147,992.03
-155,984.03
103,756.04
-165,126.64

-825,261.08
-967,356.76
-99,503.80
218,327.82
105,880.92
275,617.61

61,195.85
248,890.95

589,184.46
141,321.76

()D

69646

TOTAL DEL GA§TO

93,343,178.68 0.00 93,343,178.68 91,982,789.73  73,324,874.38

#,

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estadqs Fina%demg y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
N

1,360,388.95
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